

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างซ่อมบำรุงทางรถไฟด้วยรถอัดหิน

1. ชื่อโครงการงาน จ้างซ่อมบำรุงทางรถไฟด้วยรถอัดหิน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงบำรุงทางวังภัง กองบำรุงทางเขตหัวหิน  
ศูนย์บำรุงทางภาคกลาง ฝ่ายการช่างโยธา การรถไฟแห่งประเทศไทย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท (งบทำการ ปี 2564 ประเภtbody 220)

3. ลักษณะงาน ซ่อมบำรุงทางรถไฟด้วยรถอัดหิน

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 10 ก.ย. 2563 เป็นเงิน 14,770,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบราคากลาง

5.3 ที่มาราคาต่อหน่วย ( Break Down Cost )

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |     |                       |   |
|-----|-----------------------|---|
| 6.1 | นายอภิศักดิ์ บุญลือ   | ตำแหน่ง วิศวกรอำนวยการศูนย์บำรุงทางภาคกลาง  |
| 6.2 | นายชาติรี สายพงษ์     | ตำแหน่ง วิศวกรงานเทคนิคบำรุงทางรักษาการแทน<br>วิศวกรกำกับการกองบำรุงทางเขตกรุงเทพ |
| 6.3 | นายวีระยุทธ โพธิ์ใหญ่ | ตำแหน่ง วิศวกรกำกับการกองบำรุงทางเขตฉะเชิงเทรา                                    |
| 6.4 | นายนฤตล วิเวกวรรณ     | ตำแหน่ง วิศวกรกำกับการกองบำรุงทางเขตหัวหิน  |
| 6.5 | นายสุภาพ คนล้ำ        | ตำแหน่ง สารวัตรแขวงบำรุงทางวังภัง   |



เลขที่ รพ.ยธ. 1600/5/255

วันที่ 2.3 ก.ค. 2563

## แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมาซ่อมบำรุงทางรถไฟด้วยรถอีดหิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงทางรถไฟด้วยรถอีดหิน แขวงบำรุงทางวังภัง กองบำรุงทางเขตหัวหิน


ศูนย์บำรุงทางภาคกลาง ฝ่ายการช่างโยธา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงบำรุงทางวังภัง กองบำรุงทางเขตหัวหิน ศูนย์บำรุงทางภาคกลาง ฝ่ายการช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
งานจ้างเหมาประเภทบัญชี 220								
1	ซ่อมหนักด้วยรถอีดหิน	ม.	106,450.00	105.03	11,180,443.50	1.3020	136.749060	14,556,937.44
2	วัดค่า คคค. ด้วยเครื่องอิเล็กทรอนิกส์ชนิดเซ็นเซอร์	ม.	212,900.00	0.77	163,933.00	1.3020	1.002540	213,440.77
รวมประเภทบัญชี 220								14,770,378.21
รวมประเภทบัญชี 218								-
รวมประเภทบัญชี 202								-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								14,770,378.21
ราคากลางเป็นเงิน ( สิบล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน )								14,770,000.00

(1)	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	11,344,376.50
(2)	ผลรวมค่างานต้นทุน งานบริการ	=	-
(3)	ผลรวมค่างานต้นทุนประเภทบัญชี 220, 218 (งานบริการ) ,220 (งานบริการ)	=	11,344,376.50
(4)	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3020
(5)	ค่า Raw Factor งานบริการ	=	-
(6)	ค่า Vat 7% งานจัดหาวัสดุ	=	-

( นายอภิศักดิ์ บุญลือ )

วิศวกรอำนวยการศูนย์บำรุงทางภาคกลาง  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายชาติ สายพงษ์ )วิศวกรงานเทคนิคบำรุงทางรักษาการแทน  
วิศวกรกำกับกองบำรุงทางเขตกรุงเทพ  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายวีระยุทธ โพธิ์ใหญ่ )วิศวกรกำกับการกองบำรุงทางเขตฉะเชิงเทรา  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายฤกษ์ วิเวกรรณ )วิศวกรกำกับการกองบำรุงทางเขตหัวหิน  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายสุภาพ คนล้ำ )สารวัตรแขวงบำรุงทางวังภัง  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฝ่ายประมาณราคา กองบำรุงทางเขตหัวหิน ศูนย์บำรุงทางภาคกลาง ฝ่ายการช่างโยธา

ประมาณการโดย นายสุภาพ คนดี สบท.วพ.

เมื่อวันที่ 23 ก.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานจ้างขุดลอกประเภทยูซี 220</b>								
1	ซ่อมหนักด้วยรถอัดดิน	106,450.00	ม.	-	-	105.03	11,180,443.50	11,180,443.50	
2	วัดค่า คคค. ด้วยเครื่องอิเล็กทรอนิกส์เดินเขา	212,900.00	ม.	-	-	0.77	163,933.00	163,933.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน (ทุน)</b>							<b>11,344,376.50</b>	

อ้างอิงราคามันตันดีเซล ราคา 21.00 - 21.99 บาทต่อลิตร

ลงนาม.....ผู้ประมาณการ  
(นายสุภาพ คนดี)

สารวัตรแขวงบำรุงทางวังกัฟง

23 ก.ค. 2563